
NOMBRE F.N NOMBRE F.N

1 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 1 ARES REY ANGELA 21/08/2008

2 PEREZ MUIÑO JACOBO 02/11/2011 2 CASTRO LOPEZ PAULA 16/09/2009

3 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 3 CONDE TEIJIDO EVA 24/06/2009

4 4 GAMITO VILELA LAURA 25/07/2007

5 5 MENA DIAZ JULIA  29/04/2009

6 6 MOITY REY LEA 12/11/2009

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15

OS PARTICIPANTES INSCRITOS DECIDIRÁ FINALMENTE QUE GRUPOS SE LEVAN A CABO, E OS HORARIOS DOS MESMOS.

DITA REUNIÓN ESTABLECERASE NOS PRIMEIROS DIAS DE COLEXIO DO PROXIMO CURSO

MÉTODO NENOOS

INFANTIL PRIMARIA

APELLIDOS APELLIDOS

RECORDADE QUE ESTA ACTIVIDADE TERA UNHA REUNIÓN EXPLICATIVA EN SETEMBRO ONDE A EMPRESA SEGUNDO 

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N Obs

1 AMBITE SANTANA DARIO 22/06/2006

2 CERNADAS VARELA RAQUEL 18/01/2007

3 CONDE TEIJIDO EVA 24/06/2009

4 CRIBEIRO GALDO JAVIER 01/08/2007

5 DE LA PUNTE COSTAS PABLO 28/12/2007

6 DÍAZ LONGUEIRA LEO 27/02/2004

7 DOMINGUEZ MAQUEZ ANDRE 14/01/2007

8 FONTENLA PEREZ CARLOTA 09/07/2007 BAJA

9 GARCIA POSSE HUGO 31/05/2007

10 LOPEZ VEIGA PAULA 26/09/2007 BAJA

11 LOPEZ VARELA CARLOS 22/01/2004

12 LOPEZ VARELA OSCAR 05/03/2008

13 LOUZAO CANOSA LUCIA 13/12/2009

14 LUZAR MATA ASIER 17/04/2007

15 MARIÑO SANCHEZ JIMENA 25/11/2009

16 MORLAN POSSE NAIARA 14/01/2007

17 MOSQUERA ROCA MATEO 09/09/2009

18 OTERO NUÑEZ DANIEL 02/08/2004

19 PASANDIN SUAREZ HUGO 30/07/2008

20 RAMOS LIÑARES ANDREA 11/05/2007

21 VILA FONTENLA RAUL 30/10/2007

22 BORT LUNA MATEO 26/08/2015 BAJA

23

24

25

ATLETISMO

MERCORES 16 A 17:15 POLIDEPORTIVO

APELLIDOS

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N OBSER

1 ALVAREZ SANTISO AARON 06/08/2008

2 FILGUEIRAS FARIÑA YAGO 28/07/2008

3 GARCIA SEOANE CHRISTIAN 20/02/2005

4 GRELA PREGO JESUS 10/07/2006

5 LEAL RODRIGUEZ ADRIAN 04/12/2008

6 MANTIÑAN BARREIRO MANUEL 26/02/2008 BAJA

7 MAÑANA ESPIÑEIRA CARLOS M 08/07/2006 BAJA

8 MARIÑAS SERANTES MARIO 18/01/2005

9 MIGUENS BENITEZ IVAN 26/12/2005

10 NACEUR BELLO UBAYD 17/03/2008

11 PADIN PAMPIN ADRIAN 12/05/2008

12 PADIN PAMPIN ALVARO 16/08/2005

13 PENAS CASTRO NICOLAS 25/03/2008

14 PENAS CASTRO MATEO 27/06/2009

15 PEÑA VILLALBA MIGUEL 24/02/2006

16 PIRIZ PEREZ ALVARO 13/08/2009

17 REIMUNDEZ SILVA ALEX 24/03/2009 BAJA

18 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCAS 19/07/2006 BAJA

19 RODRIGUEZ MARTINEZ MARTIN 16/09/2008

20 RODRIGUEZ-LOSADA SUAREZ-PUMA GERMAN 17/03/2004

21 SALGADO LÓPEZ PEDRO 17/02/2006

22 SANCHEZ ESTEVEZ IVAN 19/11/2007 BAJA

23 SANCHEZ ESTEVEZ LAURA 19/07/2009 BAJA

24 VILA SARMIENTO LUKA 02/10/2009

NOMBRE F.N

1 GARCIA MOREIRA GABRIEL 11/09/2009 ALTA

2 BORT LUNA MATEO 26/05/2005 ALTA

3 BOO ALVAREZ HUGO 03/09/2009 ALTA

ACTUALIZADA A 30 DE SEPTIEMBRE

APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

BALONCESTO

(MERCORES 16 A 17:15) POLIDEPORTIVO

APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

A.D.UNION DEPORTIVA CAMBRE 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N Obs NOMBRE F.N

1 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 ANT 1 CRESPO BALADO RAUL 16/09/2006 ANT

2 DIAZ MEIJIDE NAIARA 29/03/2011 ANT 2 DIAZ MEIJIDE YAIZA 08/06/2006 ANT

3 FERNÁNDEZ DUO ZOE 22/10/2010 ANT 3 DIAZ LONGUEIRA LOLA 11/08/2006 BAJA

4 GARCIA MARTINEZ ROI BRUNO 25/09/2011 ANT 4 GARCIA MARTINEZ ADRIAN RAMON 02/08/2006 ANT

5 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 ANT 5 RECUNA ARANDA ANDRES 09/04/2006 ANT

6 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012 BAJA 6 VEIGA RIVAS NOELA 25/07/2006 ANT

7 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012 2ª SORTEO 7 VILA FONTENLA RAUL 30/10/2007 ANT

8 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010 BAJA 8 GARCIA LOPEZ VALERIA 22/03/2009 ANT O

9 NACEUR BELLO AMARA 22/06/2012 4ª SORTEO 9 REIMUNDEZ SILVA  ALEX 24/03/2009 BAJA

10 NAYA SUAREZ HECTOR 10/07/2012 5ª SORTEO 10 VICENTE FERNÁNDEZ PAULA 15/04/2009 ANT O

11 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 6ª SORTEO 11 PAN BOLIVAR ERIK 15/05/2009 1ª SORTEO

12 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 7ª SORTEO 12 RUMBO SANJURJO CELIA 22/02/2007 BAJA

13 BACELO MUIÑO SIRA 17/07/2010 8ª SORTEO 13 VILA FONTENLA LOLA 30/10/2008 BAJA

14 CASTRO LOPEZ MANUEL 13/06/2012 9ª SORTEO 14 GARCIA RODRIGUEZ BLANCA 28/07/2007 7ª SORTEO

15 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 10ª SORTEO 15 JOAO DE JUAN SALMA 20/11/2009 ALTA

NOMBRE F.N NOMBRE F.N

1 CURROS JIMENEZ OSCAR 22/12/2011 ALTA 1 FERNÁNDEZ FEITO IYANA 10/04/2006 RENUNCIA

2 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 ALTA 2 NAYA SUAREZ ADRIANA 28/03/2005 ALTA

3 DIA GALAN DIAME 28/08/2012 13ª SORTEO 3 OLIVEIRA GONZÁLEZ ALEJANDRO 14/07/2005 RENUNCIA

4 FERNÁNDEZ LINARES NICOLAS 18/08/2011 14ª SORTEO 4 VAZQUEZ LONGUEIRA ITZEL 13/08/2006 RENUNCIA

5 GARCIA MONTERO RITA 19/02/2010 15ª SORTEO 5 GARCIA SEIJAS ALBERTO 28/01/2006 ALTA

6 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 F.P 6 GARCIA MOREIRA GABRIEL 11/09/2009 F.P

7 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 F.P 7 BOO ALVAREZ HUGO 03/09/2009 RENUNCIA

8 LOUZAO CANOSA LUCIA 13/02/2009 F.P

9 CURROS JIMENEZ SABELA 29/07/2015 F.P

ACTUALIZADA A 30 DE SEPTIEMBRE

CAPOEIRA

INFANTIL (Martes 16 a 17:15) PRIMARIA (Martes 16 a 17:15)

APELLIDOS APELLIDOS

LISTA DE ESPERALISTA DE ESPERA

APELLIDOS APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N Obs NOMBRE F.N Obs

1 CASTRO FERREÑO NOA 13/03/2010 1 BOUZAS REMUIÑAN MANUEL 25/01/2007 ANT

2 CASTRO FERREÑO ANXO 04/03/2012 2 CASAS FERNÁNDEZ MARIA 31/01/2007 ANT

3 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 3 GARCIA NAVEIRO CARLA 28/05/2005 BAJA

4 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012 4 SEOANE DOVAL ENMA 21/04/2005 BAJA

5 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 5 VIDAL PAMPIN SABELA 15/10/2005 ANT

6 LOPEZ PIÑON MARCO 25/02/2010 6 MOITY REY LEA 12/11/2009 BAJA

7 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 7 TORREIRO FAFIAN MARTA 19/10/2006 1ª SORTEO

8 PINACHO ASENJO PABLO 16/03/2010 8 VAZQUEZ RIVAS ADRIANA 22/03/2009 2ª SORTEO

9 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 9 CASTRO ESMORIS HUGO 15/02/2009 4ª SORTEO

10 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 10 CASTRO FERNÁNDEZ PAOLA 09/03/2008 5ª SORTEO

11 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 11 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 7ª SORTEO

12 12 PEREZ LÓPEZ GONZALO 01/08/2005 9ª SORTEO

13 13 PRECEDO AGUIAR CARLA 18/11/2008 10ª SORTEO

14 14 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 BAJA

15 15 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008 BAJA

NOMBRE F.N Obs

1 RODRIGUEZ OSORIO BEATRIZ 24/07/2009 ALTA

2 SANCHEZ ESTEVEZ LAURA 19/07/2009 RENUNCIA

3 CASAS FERNÁNDEZ LAURA 04/12/2009 ALTA

CREATIVIDADE

CREATIVIDADE INFANTIL CREATIVIDADE PRIMARIA
LUNES 16 a 17:15 MERCORES 16 a 17:15

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

LISTA DE ESPERA

APELLIDOS

APELLIDOS APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N OBS NOMBRE F.N OBS

1 ALVAREZ SANTISO AARON 06/08/2008 ANT 1 GALAN MORANDEIRA DAVID 20/07/2004

2 AMBITE SANTANA DANIEL 03/06/2008 ANT 2 PADIN PAMPIN ALVARO 16/08/2005

3 AMBITE SANTANA DARIO 22/06/2006 ANT 3 RODRIGUEZ OSORIO DAVID 01/01/2003

4 CRIBEIRO GALDO JAVIER 01/08/2007 ANT 4 DÍAZ LONGUEIRA LONGUEIRA LEO 27/02/2004 BAJA

5 FANDIÑO BARBEITO XIAN 04/11/2007 ANT 5 LOPEZ VARELA CARLOS 22/01/2004 BAJA

6 FILGUEIRAS FARIÑA IAGO 28/07/2008 ANT 6 NUÑEZ ALVAREZ JACOBO 31/10/2004

7 GARCIA POSSE HUGO 31/05/2007 ANT 7 RODRIGUEZ-LOSADA SUAREZ-P GERMAN 17/03/2004

8 LOPEZ VARELA OSCAR 05/03/2008 ANT 8 BORT LUNA MATEO 26/05/2005

9 LUZAR MATA ASIER 17/04/2007 ANT 9

10 MAÑAÑA ESPIÑEIRA CARLOS M. 08/07/2006 ANT 10

11 PADIN PAMPIN ADRIAN 12/05/2008 ANT 11

12 PASANDIN SÚAREZ HUGO 30/07/2008 BAJA 12

13 PENAS CASTRO NICOLAS 25/03/2008 BAJA 13

14 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008 ANT 14

15 RODRÍGUEZ MARTINEZ LUCAS 19/07/2006 ANT 15

16 RODRÍGUEZ MARTINEZ MARTIN 16/09/2008 ANT

17 SANCHEZ ESTEVEZ IVAN 19/11/2007 ANT

18 VERDE RODRÍGUEZ PABLO 06/06/2006 ANT

19 SOUTO FARALDO JOSE MANUEL 10/04/2009 1ª SORTEO

20 BOO ALVAREZ HUGO 03/09/2009 3ª SORTEO

21 CACHEIRO BLANCO ADRIAN 30/07/2008 4ª SORTEO

22 COUSO GARCIA GAEL 17/01/2009 5ª SORTEO

23 COUTO LÓPEZ NUNO 07/07/2009 6ª SORTEO

24 DOMINGUEZ MAQUEZ ANDRE 14/01/2007 7ª SORTEO

25 FERNÁNDEZ LINARES XABIER 28/09/2006 8ª SORTEO

26 FERNÁNDEZ VARELA LUCAS 13/10/2009 9ª SORTEO

27 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 10ª SORTEO

28 LOSADA ABAD JAVIER 03/07/2006 11ª SORTEO

29 MOSQUERA ROCA MATEO 09/09/2009 12ª SORTEO

30 NACEUR BELLO UBAYD 17/03/2008 13ª SORTEO

NOMBRE F.N

1 NAVIERA DE LA CAL ADRIAN 17/12/2007 RENUNCIA

2 PENAS CASTRO MATEO 27/06/2009 RENUNCIA

3 RODRIGUEZ GARCIA CLAUDIA 10/10/2006 RENUNCIA

4 RODRIGUEZ OSORIO PABLO 20/07/2007 ALTA

5 FRANCO FERNÁNDEZ DARIO 13/02/2008 ALTA

ACTUALIZADA A 18 DE SEPTIEMBRE

LISTA DE ESPERA

APELLIDOS

FUTBOL

FUTBOL I (Martes 16 a 17:15) FUTBOL II (Martes 17:15 a 18:30)

APELLIDOS APELLIDOS

A FINAIS DE SEPTEMBRO VALORARASE SE CONTINUA

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N Obs NOMBRE F.N

1 CERNADAS VARELA RAQUEL 18/01/2007 ANT 1 GARCIA BELVER IRIA 23/02/2004 ANT

2 RODRÍGUEZ MARTINEZ MARTIN 16/09/2008 ANT 2 GARCIA SEOANE CHRISTIAN 20/02/2005 ANT 

3 FRAGA RUANOVA DIEGO 30/08/2008 ANT 3 MARIÑAS SERANTES MARTIN 05/02/2004 ANT

4 OTERO FERNÁNDEZ ANDRES 24/11/2008 ANT 4 NAVEIRA SILVARREY MARTIN 05/09/2006 ANT

5 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008 BAJA 5 OTERO NUÑEZ DANIEL 02/08/2004 ANT

6 RODRÍGUEZ LÓPEZ HUGO 19/06/2008 ANT 6 SERANTES NCHAMA ANGEL 10/06/2005 ANT

7 RODRIGUEZ OSORIO PABLO 20/07/2007 ANT 7 VARELA FERNÁNDEZ ADRIAN 07/02/2004 ANT

8 PENA LUNA HUGO 22/09/2006 ANT 8 PEÑA VILLALBA MIGUEL 24/02/2006 ANT O

9 CRESPO BALADO RAUL 16/09/2006 ANT 9 LOPEZ CRESPO AINHOA 27/09/2005 ANT O

10 MAÑAÑA ESPIÑEIRA CARLOS M. 08/07/2006 ANT 10 CES VILA SOFIA 23/06/2006 ANT O

11 PAN BOLIVAR ERIK 15/05/2009 1ª SORTEO 11 GONZÁLEZ TORREIRO BORJA 22/05/2006 ANT O

12 PRECEDO AGUIAR CARLA 18/11/2008 2ª SORTEO 12 ALVAREZ SANCHEZ LUANA 05/04/2004 1ª SORTEO

13 ABELLON GARCIA ANTIA 03/10/2009 3ª SORTEO 13 BALADO SANCHEZ MATEO 14/09/2006 BAJA

14 AVILEZ NAVARRO ALEXANDRE 11/04/2007 5ª SORTEO 14 COTOS LOPEZ INES 26/06/2006 3ª SORTEO

NOMBRE F.N Obs NOMBRE F.N Obs

1 AVILEZ NAVARRO DAVID 20/02/2009 ALTA 1 GARCIA BELVER MAR 20/06/2006 ALTA

2 BALADO SANCHEZ MATEO 14/09/2006 7ª SORTEO 2 GARCIA MAESTU XOEL 01/04/2004 6ª SORTEO

3 BASALO ARCAY DANIELA 25/01/2007 8ª SORTEO 3 LOPEZ VAZQUEZ IOSUNE 05/04/2006 7ª SORTEO

4 BOUZAS REMUIÑAN MANUEL 25/01/2007 9ª SORTEO 4 LOSADA ABAD JAVIER 03/07/2006 8ª SORTEO

5 CASAS LOPEZ ZAIRA 22/08/2007 10ª SORTEO 5 MARIÑA SERANTES MARIO 18/01/2005 9ª SORTEO

6 CASTRO ESMORIS HUGO 15/02/2009 11ª SORTEO 6 NAYA SUAREZ ADRIANA 28/03/2005 11ª SORTEO

7 FERNÁNDEZ CARREIRA NADIA 22/05/2009 12ª SORTEO 7 RECUNA ARANDA XOAN 03/03/2004 13ª SORTEO

8 FERNÁNDEZ VARELA LUCAS 13/10/2009 13ª SORTEO 8 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 14ª SORTEO

9 FONTENLA PEREZ CARLOTA 09/07/2007 14ª SORTEO 9 VIETESS COSTOYA CARLOS 06/06/2004 F.P

10 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 15ª SORTEO

11 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 16ª SORTEO

12 MANTIÑAN BARREIRO MANUEL 26/02/2008 17ª SORTEO

13 NACEUR BELLO UBAYD 17/03/2008 18ª SORTEO

14 FRANCO FERNÁNDEZ DARIO 13/02/2008 F.P

15 MARIÑO SANCHEZ JIMENA 25/11/2009 F.P

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

LISTA DE ESPERA

APELLIDOSAPELLIDOS

APELLIDOS APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

INFORMATICA 

INFORMATICA I (Lunes 16 a 17:15) INFORMATICA II (Martes 16 a 17:15)

RECORDAMOSLLES QUE A ACTIVIDADE E SO DE UN DIA A SEMANA (CADA GRUPO E INDEPENDIENTE DO OUTRO)

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 

 



NOMBRE F.N OBS NOMBRE F.N OBS

1 CUNS VILLAR AARON 18/06/2005 BAJA 1 ALVAREZ SANTISO AARON 06/08/2008

2 DE LA PUENTE COSTAS ELÍAS 25/11/2005 2 BASALO ARCAY DANIELA 25/01/2007

3 EIRIKSSON EVAN 02/04/2005 BAJA 3 CASAS LOPEZ ZAIRA 22/08/2007

4 FERNÁNDEZ LINARES XABIER 28/09/2006 4 CASTRO LOPEZ PAULA 16/09/2009

5 FILGUEIRAS FARIÑA ENMA 27/12/2005 5 CASTRO ESMORIS HUGO 15/02/2009 BAJA

6 GARCIA MAESTU XOEL 01/04/2004 6 CRIBEIRO GALDO JAVIER 01/08/2007

7 LOSADA ABAD JAVIER 03/07/2006 7 FERNÁNDEZ CARREIRA NADIA 22/05/2009

8 MARIÑAS SERANTES MARTIN 05/02/2004 8 FILGUEIRAS FARIÑA IAGO 28/07/2008

9 OLIVEIRA GONZÁLEZ ALEJANDRO 14/07/2005 BAJA 9 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 BAJA

10 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 BAJA 10 LEAL RODRIGUEZ ADRIAN 04/12/2008

11 SANMARTIN LAGARES SARA 27/02/2005 11 MANTIÑAN BARREIRO MANUEL 26/02/2008

12 VIETES COSTOYA CARLOS 06/06/2004 12 NACEUR BELLO UBAYD 17/03/2008

13 13 MARIÑO SANCHEZ JIMENA 25/11/2009 ALTA

14 14

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

APELLIDOSAPELLIDOS

RECORDAMOSLLES QUE A ACTIVIDADE E SO DE UN DIA A SEMANA (CADA GRUPO E INDEPENDIENTE DO OUTRO)

INFORMATICA 

INFORMATICA II (Miercoles 16 a 17:15) INFORMATICA I (Jueves 16 a 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N OBS NOMBRE F.N

1 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 ANT 1 DELGADO FERNÁNDEZ ANDRES 25/06/2009

2 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 ANT 2

3 CRIBEIRO GALDO MARTINA 23/12/2010 ANT 3

4 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010 ANT 4

5 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 ANT 5

6 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 ANT 6

7 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 1ª SORTEO 7

8 NACEUR BELLO AMARA 22/06/2012 2ª SORTEO 8

9 PASANDIN SUAREZ CARLOTA 10/12/2011 3ª SORTEO 9

10 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 4ª SORTEO 10

11 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 7ª SORTEO 11

12 CASTIÑEIRA COLLAZO LAURA MARIA 21/03/2012 8ª SORTEO 12

13 DE LA PUNTE COSTAS JORGE 03/11/2010 10ª SORTEO 13

14 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 11ª SORTEO 14

15 IGLESIAS SABIO SARA 15/08/2010 12ª SORTEO 15

NOMBRE F.N OBS

1 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012 13ª SORTEO

2 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 14ª SORTEO

3 MACKAY RODRIGUEZ DANIELA 29/11/2010 RENUNCIA

4 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 F.P

5 UCEDA REPRESAS MATEO ALEXANDER 06/04/2010 F.P

6 CASTRO FERREÑO ANXO 04/03/2012 F.P

APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

PRIMARIA (Miercoles 17:15 a 18:30)

MÚSICA

INFANTIL (Miercoles 16 a 17:15)

APELLIDOS APELLIDOS

ACTIVIDADE SUSPENDIDA

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F. Nac Obs NOMBRE F. Nac Obs

1 BALADO SANCHEZ MATEO 14/09/2006 ANT 1 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010 ANT

2 CASAS LÓPEZ ZAIRA 22/08/2007 ANT 2 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 ANT

3 CASTRO FERNÁNDEZ PAOLA 09/03/2008 ANT 3 VILA FONTENLA BIMBA 21/04/2010 ANT

4 CORREA BLANCO SARA 06/11/2006 ANT 4 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 ANT O

5 CRESPO BALADO RAUL 16/09/2006 ANT 5 SANCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010 ANT O

6 DOMINGUEZ MAQUEZ ANDRÉ 14/01/2007 ANT 6 BACELO MUIÑO SIRA 17/07/2010 ANT O

7 FONTENLA PEREZ CARLOTA 09/07/2007 ANT 7 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 ANT O

8 FRAGA RUANOVA DIEGO 30/08/2008 ANT 8 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 ANT O

9 GARCIA BELVER IRIA 23/02/2004 ANT 9 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012 1ª SORTEO

10 GARCIA BELVER MAR 20/06/2006 ANT 10 GONZALEZ TORREIRO IAGO 15/05/2010 2ª SORTEO

11 GARCIA PAN ANDREA 24/04/2007 ANT

12 GARCIA PAN NATALIA 27/09/2004 ANT

13 GARCIA SEOANE CHRISTIAN 20/02/2005 ANT NOMBRE F. Nac Obs

14 LOPEZ PARDO HUGO 30/11/2004 ANT 1 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010

15 MALVAREZ TOBA SILVIA 14/09/2004 ANT 2 MACKAY RODRIGUEZ DANIELA 29/11/2010

16 MARAGOTO FUSTES DANIEL 26/01/2004 ANT 3 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012

17 MARAGOTO FUSTES IVAN 24/01/2006 ANT 4 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011

18 PADIN PAMPIN ALVARO 16/08/2005 BAJA 5 PAN FONTENLA SARA 25/11/2010

19 PADIN PAMPIN ADRIAN 12/05/2008 BAJA 6 SILVA LÓPEZ NICOLAS 17/03/2011

20 PENAS CASTRO NICOLAS 25/03/2008 ANT 7 CASAL CASTRO NOA 11/02/2011

21 RUMBO VILLAR MARTIN 26/04/2005 ANT 8 CASTIÑEIRA COLLAZO LAURA MARIA 21/03/2012

22 TORREIRO FAFIAN MARTA 19/10/2006 ANT 9 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 F.P

23 VARELA FERNÁNDEZ ADRIAN 07/02/2004 ANT 10 FRAGA RIVAS ??¿¿

24 VILA FONTENLA RAUL 30/10/2007 ANT

25 VILA FONTENLA LOLA 30/10/2008 ANT

26 BAIZAN CANOSA CAROLINA 29/12/2009 ANT O

27 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 ANT O NOMBRE F. Nac Obs

28 GOMEZ FUENTES LUANA 16/11/2009 ANT O 1 AVILEZ NAVARRO ALEXANDRE 11/04/2007 1ª SORTEO

29 JOAO DE JUAN SALMA 22/11/2009 ANT O 2 AVILEZ NAVARRO DAVID 20/02/2009 2ª SORTEO

30 PENAS CASTRO MATEO 27/06/2009 ANT O 3 COUSO GARCIA GAEL 17/01/2009 3ª SORTEO

31 REIMUNDEZ SILVA  ALEX 24/03/2009 ANT O 4 GONZALEZ TORREIRO BORJA 22/05/2006 4ª SORTEO

32 RU MBO VILLAR JIMENA 08/07/2009 ANT O 5 LOPEZ CRESPO AINHOA 27/09/2005 5ª SORTEO

6 LOUZAO CANOSA LUCIA 13/12/2009 6ª SORTEO

NOMBRE F. Nac Obs 7 MAÑANA ESPIÑEIRA CARLOS M 08/07/2006 7ª SORTEO

1 GARCIA RODRÍGUEZ BLANCA 28/07/2007 1ª SORTEO AL.E 8 RODRIGUEZ LÓPEZ HUGO 19/06/2008 8ª SORTEO

2 RODRIGUEZ OSORIO PABLO 20/07/2007 2ª SORTEO AL.E 9 RUMBO SANJURJO CELIA 22/02/2007 9ª SORTEO

3 RODRIGUEZ OSORIO BEATRIZ 24/07/2009 3ª SORTEO AL.E 10 VARELA SABIO MARTINA 16/10/2006 10ª SORTEO

4 GAMITO VILELA LAURA 27/07/2007 4ª SORTEO AL.E 11 FRANCO FERNÁNDEZ ADRIANA 22/10/2004 F.P

12 FRANCO FERNÁNDEZ DARIO 13/02/2008 F.P

13 MUÑOZ INSUA LAURA SU 31/05/2005 F.P

14 BORT LUNA MATEO 26/05/2005 F.P

15 FRAGA RIVAS ELBA 11/04/2007 F.P

ACTUALIZADA A 9 DE SEPTIEMBRE

APELLIDOS

NATACIÓN (Sen data de inicio) 

NATACION II (PRIMARIA) NATACION I (INFANTIL)

Viernes 16:15 a 17 Viernes 16:15 a 17

APELLIDOS

APELLIDOS

APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

LISTA DE AGARDA ANT L.E

LISTA DE AGARDA NOVOS

APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

A.D.UNION DEPORTIVA CAMBRE 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N OBSER

1 BALADO SANCHEZ MATEO 14/09/2006 BAJA

2 BARBEITO SUAREZ JULIO DE LIS 12/01/2004

3 BLANCO VILLAVERDE BREIXO 24/02/2008

4 BOO ALVAREZ HUGO 03/09/2009

5 CASAL MONTERO ANTONIO 15/09/2006

6 CASAL MONTERO ROBERTO 21/03/2008

7 COUSO GARCIA GAEL 17/01/2009

8 COUTO LÓPEZ NUNO 07/07/2009

9 DEL RIO CAO SERGIO 03/08/2007

10 DELGADO FERNÁNDEZ ANDRÉS 25/06/2009

11 FERNÁNDEZ GARCIA JAYSON 05/11/2002

12 GARCIA PAN ANDREA 24/04/2007

13 GARCIA PAN NATALIA 27/09/2004

14 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009

15 LOSADA ABAD JAVIER 03/07/2006

16 MAÑAÑA ESPIÑEIRA CARLOS M. 08/07/2006

17 MOITY REY LEA 12/11/2009 BAJA

18 MOITY REY TEO 17/07/2007 BAJA

19 OLIVEIRA GONZÁLEZ ALEJANDRO 14/07/2005 BAJA

20 PADIN PAMPIN ALVARO 16/08/2005

21 PADIN PAMPIN ADRIAN 12/05/2008

22 PAN BOLIVAR ERIK 15/05/2009

23 PASANDIN SUAREZ HUGO 30/07/2008

24 REIMUNDEZ SILVA ALEX 24/03/2009

25 RODRIGUEZ LÓPEZ HUGO 19/06/2008

26 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008

27 SANTISO GONZÁLEZ IVAN 01/05/2009

28 SOUTO FARALDO JOSE MANUEL 10/04/2009

29 CASTRO ESMORIS HUGO 15/02/2009 ALTA

NOMBRE F.N

1 CASTRO LOPEZ PAULA 16/09/2009 RENUNCIA

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

JUDO
Xoves 16 a 17:15 Ximnasio 

APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F. N. Obs
1 GARCIA POSSE CARLOTA 28/08/2004 ANT

2 MERAYO LOSADA CARLOTA 12/01/2006 ANT

3 PEÑA VILLALBA ANTIA 23/09/2004 ANT

4 PRECEDO LOURO LUA 25/01/2005 ANT

5 RECUNA ARANDA ANDRES 09/04/2006 ANT

6 RECUNA ARANDA XOAN 03/03/2004 ANT

7 VARELA REY CLAUDIA 05/10/2003 ANT

8 VERDE RODRÍGUEZ PABLO 06/06/2006 ANT

9 VARELA SABIO MARTINA 16/10/2006 ANT O

10 CACHEIRO BLANCO ADRIAN 30/07/2008 ANT O

11 VEIGA RIVAS NOELA 25/07/2006 ANT O

12 GARCIA BELVER IRIA 23/02/2004 1ª SORTEO

13 GARCIA BELVER MAR 20/06/2006 2ª SORTEO

14 PEREZ LONGUEIRA NOA 10/07/2006 BAJA

15 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008 BAJA

16 VARELA REY CARLOTA 25/06/2009 7ª SORTEO

17 BERMUDEZ CARRAL NAGORE 05/12/2009 BAJA

18 CASTILLA VALENTE ALANA 29/09/2009 9ª SORTEO

19 COTOS LOPEZ INES 26/06/2006 11ª SORTEO

20 DELGADO FERNÁNDEZ ANDRÉS 25/06/2009 12ª SORTEO

21 FERNÁNDEZ GAYOSO SARA 18/07/2006 13ª SORTEO

22 FRAGA RUONOVA DIEGO 30/08/2008 14ª SORTEO

23 MUÑOZ INSUA LAURA SU 31/05/2005 F.P

24 PEREIRO SABIO DANIELA 01/06/2006 ALTA

25 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 ALTA

JUMPING CLAY

MERCORES 16 A 17:15      AULA DE TEATRO

APELLIDOS

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F. N. Obs NOMBRE F.N Obs

1 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010 ANT 1 ARES REY ANGELA 21/08/2008 ANT

2 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 ANT 2 CANCELA ALVITE CARLA 08/06/2008 ANT

3 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 ANT 3 CASTRO FERNÁNDEZ PAOLA 09/03/2008 ANT

4 VILA FONTENLA BIMBA 21/04/2010 ANT 4 GARCIA MARTINEZ ADRIAN R. 02/08/2006 ANT

5 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 ANT L.E 5 GARCIA LÓPEZ PAULA 08/03/2005 ANT

6 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 ANT L.E 6 GONZÁLEZ CASCALES MACARENA 02/01/2007 ANT

7 FERNÁNDEZ BARREIRO CARLA 05/10/2010 ANT L.E 7 LÓPEZ VEIGA PAULA 26/09/2007 ANT

8 GARCIA MARTINEZ ROI BRUNO 25/09/2011 ANT L.E 8 MALLO SUAREZ ELSA 30/06/2007 ANT

9 GESTAL CARIDAD NOELA 06/11/2010 ANT L.E 9 MIGUELEZ CASAL DANIELA 17/04/2007 ANT

10 GONZÁLEZ TORREIRO IAGO 15/05/2010 ANT L.E 10 MIGUENS BENITEZ LUCIA 12/12/2007 ANT

11 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010 BAJA 11 MORLAN POSSE NAIARA 14/01/2007 ANT

12 PEREZ LONGUEIRA LAURA 14/01/2010 BAJA 12 NEIRA GARCIA CELTIA 23/12/2008 ANT

13 PEREZ LOPEZ AROA 20/06/2010 ANT L.E 13 NOYA FRANCO SOLEIL 09/05/2008 ANT

14 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 ANT L.E 14 PEDREIRA BOUTUREIRA GRETA 06/01/2008 ANT

15 CASAL CASTRO NOA 11/02/2011 1ª SORTEO 15 RAMOS LIÑARES ANDREA 11/05/2007 ANT

16 RUMBO SANJURJO CELIA 22/02/2007 ANT

NOMBRE F. N. Obs 17 RUMBO VAZQUEZ CAROLINA 06/06/2007 ANT

1 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 RENUNCIA 18 SAAVEDRA PEDACE PAULA 14/12/2008 ANT

2 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 RENUNCIA 19 VILA FONTENLA LOLA 30/10/2008 ANT

3 MIGUELEZ CASAL AITANA 02/08/2012 ALTA 20 VILA FONTENLA RAUL 30/10/2007 ANT

4 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 ALTA 21 CONDE TEIJIDO EVA 24/06/2009 ANT O

5 NAYA SUAREZ HECTOR 10/07/2012 6ª SORTEO 22 GARCIA LÓPEZ VALERIA 22/03/2009 ANT O

6 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 7ª SORTEO 23 GOMEZ ROCA CARMEN 29/11/2009 ANT O

7 RODRIGUEZ FONTENLA VEGA 28/12/2012 8ª SORTEO 24 LOUZAO CANOSA LUCIA 13/02/2009 ANT O

8 SABARIS RIAL ROI 01/12/2012 9ª SORTEO 25 RU MBO VILLAR JIMENA 08/07/2009 ANT O

9 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 10ª SORTEO 26 SABARIS RIAL ALDARA 21/04/2009 ANT O

10 ALVAREZ RUIZ SUSANA 07/07/2011 11ª SORTEO 27 VARELA REY CARLOTA 25/06/2009 ANT O

11 BOO ALVAREZ MARTINA 04/08/2012 12ª SORTEO 28 VAZQUEZ RIVAS ADRIANA 22/03/2009 ANT O

29 VICENTE FERNÁNDEZ PAULA 15/04/2009 BAJA

30 VILA SARMIENTO LUCA 02/10/2009 ANT O

NOMBRE F.N OBSER

1 FERNÁNDEZ GAYOSO SARA 18/07/2006 Pasa a Pat III

NOMBRE F.N OBSER NOMBRE F.N OBSER

1 ABAD LOPEZ IRENE 25/03/2007 1 BAIZAN CANOSA CAROLINA 29/12/2009 ALTA

2 AGUAR TORREIRO LUCIA 21/04/2006 2 GOMEZ FUENTES LUANA 16/11/2009 2ª SORTEO

3 CORREA BLANCO SARA 06/11/2006

4 GARCIA BELVER MAR 20/06/2006 NOMBRE F.N OBSER

5 GARCIA PAN NATALIA 27/09/2004 1 DOMINGUEZ MAQUEZ ANDRE 14/01/2007 1ª SORTEO

6 GARCIA POSSE CARLOTA 28/08/2004 2 FONTENLA PEREZ CARLOTA 09/07/2007 2ª SORTEO

7 GARCIA PAN ANDREA 24/04/2007 3 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 3ª SORTEO

8 LÓPEZ DIAZ LAURA 20/11/2006 4 MAÑAÑA ESPIÑEIRA CARLOS M. 08/07/2006 4ª SORTEO

9 LUZAR MATA ASIER 17/04/2007 5 MARTINEZ MARTINEZ LAURA 07/05/2007 5ª SORTEO

10 MERAYO LOSADA CARLOTA 12/01/2006 6 MENDEZ MENDEZ PAULA 12/01/2006 6ª SORTEO

11 NAYA SÚAREZ ADRIANA 23/03/2005 7 AMOEDO MUIÑO XOSE BRAN 18/03/2004 Pasa a Pat III

12 NUÑEZ ALVAREZ JACOBO 31/10/2004 8 MUÑOZ INSUA LAURA SU 31/05/2005 F.P

13 NUÑEZ MOURENZA IRATXE 28/02/2007

14 PEREIRO SABIO DANIELA 01/06/2006

15 PRECEDO LOURO LUA 25/01/2005

16 RUMBO VILLAR MARTIN 26/04/2005

17 SANTISO BERMUDEZ AINHOA 08/05/2006

18 SILVEIRA SOUTO MARIA 20/09/2005

19 VARELA SABIO MARTINA 16/10/2006

20 VIDAL PAMPIN SABELA 15/10/2005 BAJA

21 AMOEDO MUIÑO XOSE BRAN 18/03/2004 ALTA

22 FERNÁNDEZ GAYOSO SARA 18/07/2006 ALTA

PATINAJE

PATINAJE I (Lunes y jueves 16 a 17:15) PATINAJE II (Lunes y jueves 16 a 17:15)

APELLIDOS APELLIDOS

PATINAJE III
 (Lunes y jueves 17:15 a 18:30)

APELLIDOS

ACTUALIZADA 25 DE SEPTIEMBRE

LISTA DE ESPERA

APELLIDOS

 LISTA DE ESPERA NOVOS

APELLIDOS

APELLIDOS

APELLIDOS

LISTA DE ESPERA ANT L.E ANT O

LISTA DE ESPERA ANT L.E

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 

 



NOMBRE F.N OBSER NOMBRE F.N Obs

1 PINACHO ASENJO CELIA 09/10/2007 ANT 1 BELLO PALMA BEATRIZ 23/12/2004

2 ALMALLO LADO ROCIO 18/09/2007 ANT 2 BLANCO ORGEIRA UXIA 07/08/2005

3 CERNADAS VARELA RAQUEL 18/01/2007 ANT 3 DEL RIO CAO NEREA 16/01/2006

4 FONTENLA PEREZ CARLOTA 09/07/2007 ANT 4 FERNÁNDEZ FEITO IYANA 10/04/2006

5 MALLO SUAREZ ELSA 30/06/2007 ANT 5 FERNÁNDEZ GAYOSO SARA 18/07/2006

6 PORTELA ROUCO NATALIA 22/09/2007 ANT 6 FILGUEIRAS FARIÑA ENMA 27/12/2005

7 NOYA FRANCO SOLEIL 09/05/2008 ANT O 7 GARCIA SEOANE CHRISTIAN 20/02/2005

8 RAMOS LIÑARES ANDREA 11/05/2007 ANT L.E 8 LOPEZ CRESPO AINHOA 27/09/2005

9 RUMBO VAZQUEZ CAROLINA 06/06/2007 ANT L.E 9 MOURE CERNADA ICIA 16/02/2005

10 VILA FONTENLA LOLA 30/10/2008 ANT L.E 10 NAYA SÚAREZ ADRIANA 23/03/2005

11 BUJIA PALMA ESTEFANIA 24/01/2008 ANT L.E 11 OTERO NUÑEZ DANIEL 02/08/2004

12 LÓPEZ VEIGA PAULA 26/09/2007 ANT L.E 12 PEÑA VILLALBA MIGUEL 24/02/2006

13 MORLAN POSSE NAIARA 14/01/2007 ANT L.E 13 PEREIRO SABIO DANIELA 01/06/2006

14 BAIZAN CANOSA CAROLINA 29/12/2009 BAJA 14 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 BAJA

15 CASAS FERNÁNDEZ MARIA 31/01/2007 3ª SORTEO 15 TORREIRO FAFIAN MARTA 19/10/2006

16 VARELA SABIO MARTINA 16/10/2006

17 VAZQUEZ LONGUEIRA ITZEL 13/08/2006

NOMBRE F.N OBSER 18 VILA SARMIENTO KIRA 26/07/2006

1 CASTILLA VALENTE ALANA 29/09/2009 4ª SORTEO 19 FUENTES GARCIA LARA 20/03/2006 ALTA

2 CASTRO FERNÁNDEZ PAOLA 09/03/2008 5ª SORTEO 20

3 CONDE TEIJIDO EVA 24/06/2009 6ª SORTEO 21

4 DELGADO FERNÁNDEZ ANDRÉS 25/06/2009 7ª SORTEO 22

5 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 8ª SORTEO

6 IGLESIAS AGILDA ADRIANA 08/01/2008 9ª SORTEO

7 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 10ª SORTEO

8 LEAL RODRIGUEZ ADRIAN 04/12/2008 11ª SORTEO NOMBRE F.N Obs

9 LOSADA ABAD JULIA 24/05/2009 12ª SORTEO 1 ALVAREZ SANCHEZ LUANA 05/04/2004

10 LOUZAO CANOSA LUCIA 13/12/2009 13ª SORTEO 2 CARREIRA GAREA CLAUDIA 26/08/2005

11 MARTINEZ MARTINEZ LAURA 07/05/2007 14ª SORTEO 3 CES VILA SOFIA 23/06/2006

12 MENA DIAZ JULIA 29/04/2009 15ª SORTEO 4 CORREA BLANCO SARA 06/11/2006

13 NEIRA GARCIA CELTIA 23/12/2008 16ª SORTEO 5 DE LA COLINA PASCUAL LUCIA 05/07/2004

14 PEREZ MUIÑO ALDARA 13/04/2009 17ª SORTEO 6 GARCIA NAVEIRO CARLA 28/05/2005

15 PRECEDO AGUIAR CARLA 18/11/2008 18ª SORTEO 7 LOUREIRO MAÑANA ANDREA 21/09/2006

16 SANCHEZ ESTEVEZ LAURA 19/07/2009 19ª SORTEO 8 MOUZO FERREÑO ANDREA 28/10/2004

17 SANCHEZ LISTA NURIA 29/09/2008 20ª SORTEO 9 NEIRA GARCIA CELTIA 23/12/2008

18 SANTISO GONZALEZ IVAN 01/05/2009 21ª SORTEO 10 NUÑEZ ALVAREZ MORAIMA 04/12/2005

19 VILA SARMIENTO LUKA 02/10/2009 22ª SORTEO 11 PEREZ LONGUEIRA NOA 10/07/2006

20 YANG RAN 14/01/2009 23ª SORTEO 12 PRECEDO LOURO LUA 25/01/2005

21 POMBO LÓPEZ CAMILA 11/11/2008 F.P 13 SANCHEZ LISTA MARIA 10/12/2005

22 YANG RAN 14/01/2009 F.P 14 SEOANE DOVAL ENMA 21/04/2005

15 SUAREZ GIL TIRSA 26/11/2007

APELLIDOS NOMBRE F.N OBSER 16 VIDAL PAMPIN SABELA 15/10/2005

2 MARTINEZ MARTINEZ LUCIA 04/12/2004 Pasa a Pint 2

3 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 Pasa a Pint 2

4 TORREIRO FAFIAN MARTA 19/10/2006 Pasa a Pint 2

5 VARELA SABIO MARTINA 16/10/2006 Pasa a Pint 2

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

PINTURA

PINTURA I (Martes 16 A 17:15) PINTURA II (Jueves 16 A 17:15)

APELLIDOS APELLIDOS

NO CORRESPONDE POR EDAD

ACTIVIDADA COMPLETA

LISTAXE DE AGARDA

APELLIDOS

PINTURA III (Martes 17:15 a 18:30)
APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 

 



NOMBRE F.N Obs NOMBRE F.N Obs

1 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010 ANT 1 ARES REY ANGELA 21/08/2008 ANT 

2 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 ANT 2 MIGUELEZ CASAL DANIELA 17/04/2007 BAJA

3 GARCIA PEDREIRA MATEO 15/01/2010 ANT 3 RODRÍGUEZ LÓPEZ HUGO 19/06/2008 ANT

4 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 ANT 4 OTERO FERNÁNDEZ ANDRES 24/11/2008 ANT

5 PEREZ LONGUEIRA LAURA 14/01/2010 BAJA 5 BOO ALVAREZ HUGO 03/09/2009 BAJA

6 SANCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010 ANT 6 CASAS FERNÁNDEZ LAURA 04/12/2009 BAJA

7 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 ANT  0 7 CRESPO BALADO RAUL 16/09/2006 ANT O

8 DE LA PUENTE COSTAS JORGE 03/11/2010 2ª SORTEO 8 DOVAL GOMEZ LUIS 23/03/2009 ANT O

9 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 BAJA 9 FERNÁNDEZ VARELA LUCAS 13/10/2009 ANT O

10 GRELA GIL AITOR 12/08/2010 6ª SORTEO 10 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 BAJA

11 LOPEZ CANZOBRE LUCA 13/08/2010 7ª SORTEO 11 PENA LUNA HUGO 22/09/2006 BAJA

12 LOPEZ GESTAL MATEO 30/11/2010 8ª SORTEO 12 SABARIS RIAL ALDARA 21/04/2009 ANT O

13 MIGUELEZ CASAL AITANA 02/08/2012 9ª SORTEO 13 FERNÁNDEZ CARREIRA NADIA 22/05/2009 BAJA

14 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 10ª SORTEO 14 GAMITO VILELA LAURA 25/07/2007 BAJA

15 SABARIS RIAL ROI 01/12/2012 12ª SORTEO 15 PEREZ LOPEZ CRISTINA 31/01/2009 3ª SORTEO

NOMBRE F.N Obs APELLIDOS NOMBRE F.N Obs

1 VALIÑO GARCIA DANIELA 02/03/2011 ALTA 1 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008 ALTA

2 BOO ALVAREZ MARTINA 04/08/2012 RENUNCIA 2 VAL PARGA SAUL 15/09/2009 ALTA

3 CASAL CASTRO NOA 11/02/2011 RENUNCIA 3 ABELLON GARCIA ANTIA 03/10/2009 ALTA

4 CASTIÑEIRA COLLAZO LAURA MARIA 21/03/2012 16ª SORTEO 4 AVILEZ NAVARRO ALEXANDRE 11/04/2007 7ª SORTEO

5 MEANA LONGUEIRA HUGO 19/04/2011 F.P 5 AVILEZ NAVARRO DAVID 20/02/2009 8ª SORTEO

6 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 F.P 6 BALADO SANCHEZ MATEO 14/09/2006 ALTA

7 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 F.P 7 CASAS FERNÁNDEZ MARIA 31/01/2007 10ª SORTEO

8 PENAS CASTRO MATEO 27/06/2009 F.P

9 PENAS CASTRO NICOLAS 25/03/2008 F.P

LISTAXE DE AGARDA

APELLIDOS

LISTAXE DE AGARDA

PLAYING IN ENGLISH

INFANTIL (Martes 16 a 17:15)

APELLIDOS APELLIDOS

1º a 3º PRIMARIA(Miercoles 16 a 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F. N. BUS

1 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010

2 CASTRO FERREÑO ANXO 04/03/2012

3 CASTRO FERREÑO NOA 13/03/2010

4 CASTRO ESMORIS AITOR 28/06/2011

5 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010

6 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010

7 LOPEZ GESTAL MATEO 30/11/2010

8 MEANA LONGUEIRA HUGO 19/04/2011 BAJA

9 MOSQUERA ROCA MARIA 16/09/2011

10 PINACHO ASENJO PABLO 16/03/2010

11 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011

12 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010

13 VALIÑO GARCIA DANIELA 02/03/2011

14 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012

15 VILA FONTENLA BIMBA 21/04/2010

16 MORANDEIRA PAN MARIA 18/05/2010 ALTA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TALLERES INFANTIS

(MERCORES 16 A 17:15) AULA DE PLASTICA

APELIDOS

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

A.N.P.A FENDETESTAS 

A.D.UNION DEPORTIVA CAMBRE 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F. N. Obser
1 ARES REY ANGELA 21/08/2008 ANT

2 DE LA COLINA PASCUAL LUCIA 05/07/2004 ANT

3 MALVAREZ TOBA SILVIA 14/09/2004 ANT

4 NUÑEZ ALVAREZ MORAIMA 04/12/2005 ANT

5 SANMARTIN LAGARES SARA 27/02/2005 ANT

6 SANTISO BERMUDEZ AINHOA 08/05/2006 ANT

7 SOTO VARELA JULIA  09/11/2008 ANT

8 VIDAL PAMPIN SABELA 15/10/2005 1ª SORTEO

9 VILA SARMIENTO KIRA 26/07/2006 2ª SORTEO

10 ABELLON GARCIA ANTIA 03/10/2009 3ª SORTEO

11 CASAS FERNÁNDEZ LAURA 04/12/2009 4ª SORTEO

12 CASTRO FERNÁNDEZ PAOLA 09/03/2008 5ª SORTEO

13 CASTRO LOPEZ PAULA 16/09/2009 6ª SORTEO

14 DELGADO FERNÁNDEZ ANDRÉS 25/06/2009 7ª SORTEO

15 FERNÁNDEZ CARREIRA NADIA 22/05/2009 8ª SORTEO

16 FILGUEIRAS FARIÑA ENMA 27/12/2005 9ª SORTEO

17 LOSADA ABAD JULIA 24/05/2009 10ª SORTEO

18 MARIÑO SANCHEZ JIMENA 25/11/2009 11ª SORTEO

19 MEIJIDE FERNÁNDEZ CARMEN 11/03/2007 12ª SORTEO

20 MOITY REY LEA 12/11/2009 13ª SORTEO

21 MOUZO FERREÑO ANDREA 28/10/2004 BAJA

22 PEÑA VILLALBA ANTIA 23/09/2004 15ª SORTEO

23 REGUEIRA VAZQUEZ DANIELA 05/12/2008 16ª SORTEO

24 REGUEIRA VAZQUEZ MATIAS 20/11/2009 17ª SORTEO

25 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 BAJA

26 SEOANE DOVAL ENMA 21/04/2005 BAJA

27 REIMUNDEZ SILVA  ALEX 24/03/2009 ALTA

TEATRO 

MARTES 16 A 17:15      AULA DE TEATRO

APELLIDOS

ACTIVIDAD COMPLETA

ACTUALIZADA A 2 DE OCTUBRE

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 

 



NOMBRE F.N NOMBRE F.N

1 GONZÁLEZ DIAZ BRUNO 25/10/2006 1

2 DIOP MOHAMED 16/10/2009 2

3 GARCIA SEOANE CHRISTIAN 20/02/2005 BAJA 3

4 NAVEIRA SILVARREY MARTIN 05/09/2006 4

5 ROEL GARCIA DAVID 25/02/2006 5

6 RODRIGUEZ OSORIO DAVID 01/01/2003 ALTA 6

7 BOUZAS REMUIÑÁN MANUEL 25/01/2007 ALTA 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

ACTIVIDADE SUSPENDIDA

TECNICAS ESTUDIO

APELLIDOS APELLIDOS

1º-3 EP (Luns e xoves 16 a 17:15) 4º-6 EP (Martes e mercores 16 a 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N Obs

1 FANDIÑO BARBEITO XIAN 04/11/2007 ANT

2 FERNÁNDEZ LINARES XABIER 28/09/2006 ANT

3 GARCIA MAESTU XOEL 01/04/2004 ANT

4 MOITY REY TEO 17/07/2007 ANT

5 PADIN PAMPIN ALVARO 16/08/2005 ANT

6 PADIN PAMPIN ADRIAN 12/05/2008 ANT

7 RECUNA ARANDA ANDRES 09/04/2006 ANT

8 RECUNA ARANDA XOAN 03/03/2004 ANT

9 RODRÍGUEZ MARTINEZ LUCAS 19/07/2006 BAJA

10 SANCHEZ ESTEVEZ IVAN 19/11/2007 ANT

11 VARELA FERNÁNDEZ ADRIAN 07/02/2004 ANT

12 DELGADO FERNÁNDEZ ANDRÉS 25/06/2009 1ª SORTEO

13 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 2ª SORTEO

14 LAGO DOCAMPO DANIEL 10/08/2009 3ª SORTEO

15 LEAL RODRIGUEZ ADRIAN 04/12/2008 4ª SORTEO

NOMBRE F.N Obs

1 LOPEZ VARELA CARLOS 22/01/2004 RENUNCIA

2 LOSADA ABAD JAVIER 03/07/2006 RENUNCIA

3 MAÑANA ESPIÑEIRA CARLOS M 08/07/2006 RENUNCIA

4 OTERO NUÑEZ DANIEL 02/08/2004 RENUNCIA

5 PENAS CASTRO MATEO 27/06/2009 ALTA

6 PENAS CASTRO NICOLAS 25/03/2008 10ª SORTEO

7 REIMUNDEZ SILVA ALEX 24/03/2009 11ª SORTEO

8 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005 12ª SORTEO

9 RODRIGUEZ MOSTEIRO SAMUEL 20/09/2008 13ª SORTEO

10 SANCHEZ ESTEVEZ LAURA 19/07/2009 14ª SORTEO

11 SANTIAGO LORES PABLO 13/05/2005 15ª SORTEO

12 BALADO SANCHEZ MATEO 14/09/2006 16ª SORTEO

13 CASTRO ESMORIS HUGO 15/02/2009 17ª SORTEO

14 CRIBEIRO GALDO JAVIER 01/08/2007 18ª SORTEO

15 YAÑEZ BLAZQUEZ ADRIAN 02/08/2006 F.P

16 FETEIRA GARCIA BENJAMIN 25/03/2004 F.P

ACTUALIZADA A 2 DE OCTUBRE

APELLIDOS

XADREZ

LUNS 16 A 17:15  AULA DE PLASTICA

APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



NOMBRE F.N Obs NOMBRE F.N Obs

1 LOUREIRO MAÑANA ANDREA 21/09/2006 ANT 1 BELLO PALMA BEATRIZ 23/12/2004

2 PEREIRO SABIO DANIELA 01/06/2006 Pasa a X.R II 2 CARREIRA GAREA CLAUDIA 26/08/2005

3 PORTELA ROUCO NATALIA 22/09/2007 ANT 3 CASTRO MENENDEZ OLIVA 19/05/2004

4 SUAREZ GIL TIRSA 26/11/2007 Pasa a X.R II 4 DE GIROLAMO ORDOÑEZ VALENTINA 15/07/2003

5 VILA FONTENLA LOLA 30/10/2008 ANT 5 DE LA COLINA PASCUAL LUCIA 05/07/2004

6 JOAO DE JUAN SALMA 20/11/2009 BAJA 6 FRANCO FERNÁNDEZ ADRIANA 22/10/2004

7 LOSADA ABAD JULIA 24/05/2009 2ª SORTEO 7 GARCIA LÓPEZ PAULA 08/03/2005

8 MEIJIDE FERNÁNDEZ CARMEN 11/03/2007 3ª SORTEO 8 RAMOS LIÑARES ANDREA 11/05/2007 BAJA

9 PINACHO ASENJO CELIA 09/10/2007 4ª SORTEO 9 SANCHEZ LISTA MARIA 10/12/2005

10 SANCHEZ LISTA NURIA 29/09/2008 5ª SORTEO 10 TORREIRO FAFIAN MARTA 19/10/2006

11 SEOANE DE OIS NOELIA 09/02/2005 6ª SORTEO 11 VARELA SABIO MARTINA 16/10/2006

12 VILA SARMIENTO KIRA 26/07/2006 7ª SORTEO 12 DIAZ LONGUEIRA LOLA 11/08/2006 ALTA

13 ABAD LOPEZ IRENE 25/03/2007 8ª SORTEO 13 PEREIRO SABIO DANIELA 01/06/2006 ALTA

14 ALMALLO LADO ROCIO 18/09/2007 9ª SORTEO 14 SUAREZ GIL TIRSA 26/11/2007 De X.R I

15 BAIZAN CANOSA CAROLINA 29/12/2009 BAJA 15

16 CANCELA ALVITE CARLA 08/06/2008 12ª SORTEO 16

NOMBRE F.N Obs

1 CASTRO FERNÁNDEZ PAOLA 09/03/2008 RENUNCIA

2 DIAZ LONGUEIRA LOLA 11/08/2006 Pasa a X.R II

3 FERNÁNDEZ CARREIRA NADIA 22/05/2009 ALTA

4 FONTENLA PEREZ CARLOTA 09/07/2007 ALTA

5 GARCIA MAESTU NORA 13/03/2009 RENUNCIA

6 BÚA REY SABELA 25/09/2008 ALTA

7 POMBO LÓPEZ CAMILA 11/11/2008 ALTA

8 LOPEZ VEIGA PAULA 26/09/2007 F.P

APELLIDOS APELLIDOS

LISTA DE ESPERA

APELLIDOS

ACTUALIZADA 30 DE SEPTIEMBRE

X. RITMICA

XIMNASIA RITMICA I XIMNASIA RITMICA II (Perfeccionamento)

(Luns e mercores 16 a 17:15) (Luns e mercores 17:15 a 18:30)

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ 



NOMBRE F.N OBSER

1 BOO ALVAREZ MARTINA 04/08/2012

2 CASTRO ESMORIS ESMORIS AITOR 28/06/2011

3 CASTRO LOPEZ LOPEZ MANUEL 13/06/2012

4 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 BAJA

5 DE LA PUENTE COSTAS JORGE 03/11/2011 BAJA

6 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012

7 DIA GALAN GALAN DIAME 28/08/2012

8 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010

9 LOPEZ GESTAL MATEO 30/11/2010

10 NACEUR BELLO AMARA 22/06/2012

11 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011

12 PINACHO ASENJO PABLO 16/03/2010 BAJA

13 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 BAJA

14 SABARIS RIAL RIAL ROI 01/12/2012

15 SANCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010

16 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010

17 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012

18 MEANA LONGUEIRA HUGO 19/04/2011 ALTA

19

20

ACTUALIZADA A 25 DE SEPTIEMBRE

XOGOS PREDEPORTIVOS

(XOVES 16 A 17:15) AULA TEATRO

APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ 



NOMBRE F.N OBS

NOMBRE F.N Obs 1 BUJIA PALMA ESTEFANIA 24/01/2008 ANT

1 GONZÁLEZ TORREIRO IAGO 15/05/2010 ANT 2 COTOS LÓPEZ INES 26/06/2006 ANT

2 VILA FONTENLA BIMBA 21/04/2010 ANT 3 DE LA PEÑA LÓPEZ CARLOTA 15/07/2008 ANT

3 PEREZ LOPEZ AROA 20/06/2010 ANT 4 DIAZ LONGUEIRA LOLA 11/08/2006 BAJA

4 GARCIA FILGUEIRAS CANDELA 30/04/2010 ANT 5 GARCIA RODRÍGUEZ BLANCA 28/07/2007 ANT

5 GESTAL CARIDAD NOELA 06/11/2010 ANT 6 MARTIN PARRA MARTA 27/07/2007 ANT

6 IGLESIAS SABIO SARA 15/08/2010 ANT 7 SANTISO GONZÁLEZ CARLA 25/11/2007 ANT

7 MACKAY RODRÍGUEZ DANIELA 29/11/2010 ANT 8 VEIGA RIVAS NOELA 25/07/2006 A ZUMBA 2

8 CAYAZZO LIÑARES VERA 21/12/2010 BAJA 9 GOMEZ FUENTES LUANA 16/11/2009 ANT O

9 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 ANT l.E 10 BAIZAN CANOSA CAROLINA 29/12/2009 BAJA

10 SANJURJO GARCIA ANTIA 21/07/2011 ANT l.E 11 PEREZ MUIÑO ALDARA 13/04/2009 ANT O

11 BOO ALVAREZ MARTINA 04/08/2012 2ª SORTEO 12 RODRIGUEZ OSORIO BEATRIZ 24/07/2009 ANT O

12 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011 3ª SORTEO 13 ALMALLO LADO ROCIO 18/09/2007 1ª SORTEO

13 CASTRO FERREÑO NOA 13/03/2010 4ª SORTEO 14 BERMUDEZ CARRAL NAGORE 05/12/2009 2ª SORTEO

14 CRIBEIRO GALDO MARTINA 23/12/2010 5ª SORTEO 15 BLANCO VILLAVERDE MARIÑA 21/04/2006 3ª SORTEO

15 FERNÁNDEZ BARREIRO CARLA 05/10/2010 6ª SORTEO

NOMBRE F.N Obs

NOMBRE F.N Obs 1 BOO ALVAREZ HUGO 03/09/2009 RENUNCIA

1 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012 RENUNCIA 2 CACHEIRO RUBIO HAIZEA 29/12/2009 ALTA

2 LAMAS DEL PALACIIO ALEXANDRA 15/04/2012 RENUNCIA 3 CASTILLA VALENTE ALANA 29/09/2009 ALTA

3 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 RENUNCIA 4 CAYAZZO LIÑARES IRIS 26/10/2007 7ª SORTEO

4 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 ALTA 5 CERNADAS VARELA RAQUEL 18/01/2007 8ª SORTEO

5 MOSQUERA ROCA MARIA 16/09/2011 11ª SORTEO 6 CURROS JIMENEZ SABELA 29/08/2007 9ª SORTEO

6 PEREZ LONGUEIRA LAURA 14/01/2010 12ª SORTEO 7 DOVAL GOMEZ LUIS 23/03/2009 10ª SORTEO

7 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 13ª SORTEO 8 FERNÁNDEZ CARREIRA NADIA 22/05/2009 11ª SORTEO

8 SANCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 14ª SORTEO 9 FUENTES GARCIA LARA 20/03/2006 12ª SORTEO

9 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 15ª SORTEO 10 IGLESIAS AGILDA ADRIANA 08/01/2008 14ª SORTEO

10 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 16ª SORTEO 11 JOAO DE JUAN SALMA 20/11/2009 15ª SORTEO

11 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 F.P 12 LOSADA ABAD JAVIER 03/07/2006 16ª SORTEO

13 LOSADA ABAD JULIA 24/05/2009 17ª SORTEO

14 MARIÑO SANCHEZ JIMENA 25/11/2009 18ª SORTEO

15 MEIJIDE FERNÁNDEZ CARMEN 11/03/2007 19ª SORTEO

NOMBRE F.N Obs 16 NOYA FRANCO SOLEIL 09/05/2008 20ª SORTEO

1 BAIZAN CANOSA CAROLINA 29/12/2009 17 PEREZ LONGUEIRA NOA 10/07/2006 21ª SORTEO

2 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 18 SOTO VARELA JULIA 09/11/2008 23ª SORTEO

3 JOAO DE JUAN SALMA 20/11/2009 19 YANG RAN 14/01/2009 24ª SORTEO

4 MENA DIAZ JULIA  29/04/2009 20 ABELLON GARCIA ANTIA 03/10/2009 25ª SORTEO

5 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 21 VAZQUEZ LONGUEIRA ITZEL 13/08/2006 F.P

6 VALIÑO GARCIA DANIELA 02/03/2011

7

7

9 APELLIDOS NOMBRE F.N BUS

10 1 ALVAREZ SANCHEZ LUANA 05/04/2004

11 2 CARREIRA GAREA CLAUDIA 26/08/2005

12 3 CASTRO MENENDEZ OLIVIA 19/05/2004

13 4 DE GIROLAMO ORDOÑEZ VALENTINA 15/07/2003

14 5 DE LA COLINA PASCUAL LUCIA 05/07/2004

15 6 GARCIA NAVEIRO CARLA 28/05/2005

7 GARCIA BELVER IRIA 23/02/2004

8 LOUREIRO MAÑANA ANDREA 21/09/2006

9 MOUZO FERREÑO ANDREA 28/10/2004

10 PEÑA VILLALBA ANTIA 23/09/2004

INF y 1º- 3º PRIM (Martes 17:15 a 18:30)

GRUPO 2

LISTAXE DE A

APELLIDOS

 PRIMARIA II (Xoves  17:15 a 18:30)

Para tod@s @s alumn@s de 5º e 6º (ou de 4º que xa foran o curso pasado)

TERA QUE HABER 10 PARTICIPANTES PARA INICIAR

APELLIDOS

ACTUALIZADA 2 DE OCTUBRE

LISTAXE DE AGARDA

APELLIDOS

ZUMBA KIDS

 INFANTIL (Martes 16 a 17:15) PRIMARIA (Xoves 16 a 17:15)

GRUPO 1

APELLIDOS

APELLIDOS

A.N.P.A FENDETESTAS 

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ 



11 RODRIGUEZ MOSTEIRO LUCIA 26/10/2005

12 SAAVEDRA CICCOLELLA NICOLE 08/03/2004

13 SEOANE DOVAL ENMA 21/04/2005

14 TORREIRO FAFIAN MARTA 19/10/2006

15 VIDAL PAMPIN SABELA 15/10/2005

16 VEIGA RIVAS NOELA 25/07/2006 DE ZUMBA 1

ACTIVIDADE COMPLETA


